LIGUE de GOLF MASCULINE TIM HORTONS

BOURSES 2023

SAISON (pPour chaque Joueur)

lere Position

2éme Position
3eme Position
4éme Position
5éme Position
6éme Position
7éme Position

8eme Position

SE RIES (Pour chaque Joueur)

Gagnants de la Classe A
Gagnants de la Classe B
Gagnants de la Classe C
Gagnants de la Classe D

Bourse
80,00 S
70,00 S
60,00 S
50,00 S
40,00 S
30,00 S
20,00 S
10,00 S

Gagnants
60,00 S
40,00 S
40,00 S
20,00 S

Perdants

40,00 S
20,00 S
20,00 S
10,00 $



